

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție: *nr. ocds-b3wdp1-MD-1639041650289, ID: 21048340 din 14.01.2022*

Obiectul achiziției: *Produse parafarmaceutice 2022*

<i>Codul CPV</i>	<i>Nr. lot</i>	<i>Denumire lot</i>	<i>Cantitatea</i>	<i>UM</i>	<i>Preț unitar (fără TVA)</i>	<i>Preț unitar (cu TVA)</i>	<i>Suma (fără TVA)</i>	<i>Suma (cu TVA)</i>	<i>Termenul de livrare</i>
3360000 0-6	51	51.Clipuri standard p/u aplicare temporară de tip FT284T	1	Bucată	3.415,50	3.415,50	3.415,50	3.415,50	<i>La comandă, după necesități, în decurs de 24 ore, pe parcursul anului 2022</i>
3360000 0-6	52	52.Clipuri standard p/u aplicare temporară de tip FT247T	1	Bucată	3.415,50	3.415,50	3.415,50	3.415,50	<i>La comandă, după necesități, în decurs de 24 ore, pe parcursul anului 2022</i>
3360000 0-6	53	53.Mini clipuri p/u aplicare permanentă de tip FT710T	2	Bucată	3.415,50	3.415,50	6.831,00	6.831,00	<i>La comandă, după necesități, în decurs de 24 ore, pe parcursul anului 2022</i>
3360000 0-6	54	54.Mini clipuri p/u aplicare permanentă de tip FT717T	3	Bucată	3.415,50	3.415,50	10.246,50	10.246,50	<i>La comandă, după necesități, în decurs de 24 ore, pe parcursul anului 2022</i>
3360000 0-6	55	55.Mini clipuri p/u aplicare temporară de tip FT224T	1	Bucată	3.415,50	3.415,50	3.415,50	3.415,50	<i>La comandă, după necesități, în decurs de 24 ore, pe parcursul anului 2022</i>
3360000 0-6	56	56.Mini clipuri p/u aplicare temporară de tip FT217T	1	Bucată	3.415,50	3.415,50	3.415,50	3.415,50	<i>La comandă, după necesități, în decurs de 24 ore, pe parcursul anului 2022</i>
3360000 0-6	194	194.Set operații coxo-femorale Ortopedie	300	Bucată	870,00	1.044,00	261.000,00	313.200,00	<i>La comandă, după necesități, în decurs de 24 ore, pe parcursul anului 2022</i>
3360000 0-6	195	195.Acute thoracic set (chirurgie Toracică și chirurgie Spinală)	60	Bucată	556,00	667,20	33.360,00	40.032,00	<i>La comandă, după necesități, în decurs de 24 ore, pe parcursul anului 2022</i>
3360000 0-6	196	196.Set chirurgical absorbant p/u operații craniene (set desfășurat) Neurochirurgie	15	Bucată	2.335,00	2.802,00	35.025,00	42.030,00	<i>La comandă, după necesități, în decurs de 24 ore, pe parcursul anului 2022</i>
3360000 0-6	197	197.Set individualizat steril p/u operații la genunchi (cu câmp Bobrov)	120	Bucată	922,00	1.106,40	110.640,00	132.768,00	<i>La comandă, după necesități, în decurs de 24 ore, pe parcursul anului 2022</i>
		TOTAL, lei					470.764,50	558.769,50	

ORDIN DE PLATA

Nr.

640

DATA EMITERII

11 IANUARIE 2022

TIP.DOC.1

PLATITI:	4,710.00	MDL	patru mii sapte sute zece lei 00 bani	
PLATITOR:		CODUL IBAN	MD65MO2224ASV98310887100	
(R)TEHNOMEDICA S.R.L		CODUL FISCAL	1002600053256	
PRESTATORUL PLATITOR:	OTP BANK S.A.			
BENEFICIAR:		CODUL IBAN	MD55VI02251030000002MDL	
(R)IMSP INSTITUTUL DE MEDICINA URGENTA		CODUL FISCAL	1003600152606	
PRESTATORUL BENEFICIAR:	B.C. 'VICTORIABANK' S.A.			
DESTINATIA PLATII:	1 procent garantia pentru oferta LD nr.21048340 din 14.01.2022		TIPUL TRANSFERULUI NORMAL / URGENT <input type="checkbox"/> N	L.s.
CODUL TRANZACTIEI	DATA PRIMIRII	DATA EXECUTARII	ROIBU TATIANA	
001	11 IANUARIE 2022 12:41:39	11 IANUARIE 2022	ROIBU TATIANA	
Document transmis prin serviciul OTP Internet / Mobile Banking			SEMNAURILE EMITENTULUI	
			L.s.	
MOTIVUL REFUZULUI				

Nota: Responsabilitatea privind veridicitatea si corectitudinea informatiei indicate in ordinul de plata ii revine persoanei care emite un ordin de plata *

*Campuri optionale